
Formulář pro uplatnění práv subjektů údajů 

Následující formulář vyplňte a podepište, vytiskněte a naskenovaný zašlete na e-mailovou adresu 

ochranaou@icomtransport.cz. 

Označení adresáta (správce osobních údajů): 

 

Zaškrtněte předmět své žádosti v souladu s články 15 až 22 obecného nařízením EU o ochraně 

osobních údajů č. 2016/679: 

 Žádost o přístup k osobním údajům 

Žádám Vás o informace  o mých osobních údajích, které o mně jako správce nebo zpracovatel 

zpracováváte. 

 Námitka 

Domnívám se, že provádíte zpracování mých osobních údajů způsobem, který je v rozporu se 

zákonem a s obecným nařízením. Nesprávnost Vašeho jednání spatřuji zejména v tom, že: 

 

 

 

 

Žádám Vás proto o vysvětlení a o neprodlenou nápravu závadného stavu. 

 Žádost o opravu / doplnění osobních údajů 

Žádám Vás o opravu nebo doplnění mých osobních údajů, které zpracováváte. Současný stav 

osobního údaje, který chci opravit: 

 

 

Požadovaný stav osobního údaje po opravě / doplnění: 

 

 

Žádám Vás o neprodlenou nápravu závadného stavu. 

 Žádost o výmaz osobních údajů 

Žádám Vás o neprodlený výmaz mých následujících osobních údajů, které jsou u Vás zpracovány, 

příp. o zajištění výmazu mých osobních údajů u dalších správců nebo zpracovatelů, jimž byly 

předány: 

 

 

Dle článku 17 obecné nařízení pro mou žádost nastal následující důvod: 

 

 

 

 

 



 Žádost o omezení zpracování osobních údajů 

Žádám Vás o omezení zpracování mých následujících osobních údajů: 

 

 

Dle článku 18 obecného nařízení pro mou žádost nastal následující důvod: 

 

 

 Žádost o předání osobních údajů 

Žádám Vás o přípravu mých osobních údajů, které zpracováváte, v běžně používaném a strojově 

čitelném formátu k předání 

 Žádost o vyloučení z automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování 

Žádám Vás o vyloučení svých následujících osobních údajů z automatizovaného individuálního 

rozhodování, včetně profilování: 

 

 

 

Požadovanou informaci o provedení / vysvětlení / vyjádření / osobní údaje předejte prosím na e-

mailovou adresu: 

 

 

Jméno a příjmení žadatele: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

E-mailová adresa: 

Datum: 

Podpis: 


